UBND TỈNH ĐỒNG NAI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

KHU VỰC LONG THÀNH-NHƠN TRẠCH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 266/CV-TCĐN-CTHSSV
	Đồng Nai, ngày   08  tháng 7  năm 2013

    V/v Tổ chức ngày Hội việc làm tại trường
 Kính gửi: Các Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Trường Cao đẳng nghề khu vực Long Thành-Nhơn Trạch được thành lập theo Quyết định số 225/QĐ-LĐTBXH ngày 27/02/2012 của Bộ Lao động TBXH với chức năng nhiệm vụ đào tạo nghề, tư vấn việc làm cho người học nghề, là đơn vị trực thuộc UBND tỉnh Đồng Nai.
Trong năm học 2012-2013 nhà trường đã đào tạo hệ Trung cấp nghề, CĐN cho trên  320 học sinh tốt nghiệp ra trường gồm các ngành nghề cụ thể như sau: Điện công nghiệp, Cơ khí Ô tô, Quản trị mạng, Lập trình máy tính, Kế toán Doanh nghiệp…
Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các em học sinh, sinh viên được tiếp xúc gặp gỡ với các nhà doanh nghiệp để có được một việc làm ổn định và cung ứng kịp thời nguồn lao động kỹ thuật cho các doanh nghiệp trên địa bàn. Nay Trường Cao đẳng nghề khu vực Long Thành-Nhơn Trạch tổ chức ngày hội việc làm thời gian cụ thể như sau:

-Thời gian: 9 giờ 00 sáng thứ năm ngày 15/8/2013

-Địa điểm: Trường Cao đẳng nghề khu vực Long Thành-Nhơn Trạch

Ban Giám hiệu nhà trường kính đề nghị các doanh nghiệp trên địa bàn đăng ký tham gia (kèm theo phiếu đăng ký) hỗ trợ và tạo mọi điều kiện thuận lợi giúp đỡ nhà trường hòan thanh nhiệm vụ đào tạo nguồn nhân lực kỹ thuật đáp ứng yêu cầu thị trường lao động trên địa bàn.

Mọi chi tiết xin liên hệ Anh Sường số điện thoại 0613 524077- Fax 0613 844237 hoặc di động 0919 246.639, Email: hosuong2007@yahoo.com.vn.
Sự tham gia của Quý Doanh nghiệp là niềm khích lệ quý báu, và góp phần vào sự thành công chung của Ngày hội việc làm cho HSSV của nhà trường./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

Q.HIỆU TRƯỞNG

  -Như trên;
(đã ký)

  -Lưu VT, CTHSSV.
     Lê Anh Đức